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$ 1.5 px.Pol.Fed. 3ste,
pisc.4gar T550 997359000

870743

$ 230 Pq.Bauru 3dor,sala
quintal Terreno 10x30
C . P o n t o  c o m e r c i a l
Financia: 98112-0099

870747

$ 530mil Px USP ótima 3d
4 gar vazia 99772-3699

870751

$ 850 Comercial 11x33
acima Duque 99735-9000

869440

$180mil Falcão 3d lote
inteiro, 3Q doConfiança
Código: 99524264 site
RESIDEM F. 981124242

870754

$190mil  Prox .UPA
B e l a Vi s t a  2 d , 3 v g s
Financia F. 99773-0726

870650

$200mil Jd.Cruz.doSul
2d, ac imóvel < valor!
Financia. F. 99733-3996

870207

$250mil Jd Marajoara
3d/1st/3vgs, financia!
F. 99733-3996 Residem

858352

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

864671

$350mil Jd.Solange 2d
c/ae, 3vgs+edícula com
churrasq. Próx. Hípica!
F. 99776-4688 Residem

870403

$390 PROX DUQ
3d 2vgs prox CDU
Unimed Financia!F.
99772-6724 Residem

869997

$400mil Carolina 3d/1st
sl de visitas c/2amb.
3vagas! F. 99776-4688

870008

99$ 2d laje asf só a
vista Jaraguá 3016-1551

870426

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
C a s a  e m  l o c a l
privilegiado da Villa
Souto, 03 dormitórios
s/ 2 suites.R$ 370 mil.
Negocio de ocasião.
F:14-3313-9810/ 99696-
3708.

870759

B.Vista,Linda,fase final
$470 mil  F:99712-0038

870744

EXCLUSIVO!
$410mil Novidade no
mercado! Um Charme
de Sobrado c/ ótimo
custoXbeneficio em
Local Top! Prox. AV.
Otávio P.Brizola (fácil
acesso Duque, USP,
Shoping)3d/1st c/hidro
e  c lose t .  F inanc ia !
OPortunidade Residem!
F.996527930 Azusa

866711

Falcão:R.Regente Feijó
$230 ac veic. 99712-0038

870745

LANÇAMENTO
Plantão City Towers II
Investimento Década !
Venha conhecer e ter
uma Vida All Inclusive!
Ú l t i m o s  D i a s  !
Apartament 2 e 3 Suítes
R C 7  I m o b i l i á r i a
Rua Gustavo maciel, nº
31-08, inf:  99651-8708

870739

LOTE INTEIRO
$180mil Reformada,
Linda! 2d Nova Bauru
Financia F:98112-4242

870663

Nova Esperança,$90 mil,
oportunidade 99712-0038

867995

OPORTUNIDADE
$380mil V Independênc.
3d/1st repl de armários
e climatizados. Financia
F. 99733-3996 Residem

870755

Temos clientes p/casas
até700milAmérica,Altos
M a r a m b á  e  r e g i ã o
F: 99652-7930 Residem

870662

MARAMBÁ
$470mil 3d/1st, linda,
área gourmet.Aceita
imóvel  até  $200mil
F. 99652-7930 Residem

867487

$  3 2 0 m i l  3 º a n d a r
Res . Inês  -  2dor / s t ,
v a r . g o u r m e t , 2 g a r
Rua Saint Martin Q 13.
F.99715-7339 cr.12401

870746

$110mil Ág.doSobrado
2d Próx. Pátio Detran.
Financia! F. 99173-1860

870756

$125mil Portal da Colina
2d ,  1vg .  F inanc i a !
F.99772-6724 Residem

866642

$150MIL -1DOR
Res. Safira Próx.Av. N.
Sra.Fátima Financia!
F. 99773-0726 Residem

869994

$190MIL 2DOR
Vila Grená terreo rico
armarios F.997764688

870317

$360 Ed Cedro-Frente
Bosque-3d, 99723-8080

869317

$360mil San Marino 3d
1st, 2vgs, próx Av.N.
Sra.Fátima e Get.Vargas
Financia! F. 99630-8721

870103

120 m² Vivaz 3ste sacada
gourmet  envidraçada
climatizado,AE 997359000

870749

Apto Ed.Cedro, 3º an-
dar , 3d, 2 vagas gar,
compl. em arm., de fren-
te p/ Bosque da Comu-
n i d a d e ,  $ 3 6 0 m i l .
F: 14 99812-7980

286242

AX IMÓVEIS
Duo, 87m², 3 dormt s/ 1
suite, 2 vagas, sol da
manhã, comp em armar.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

870758

AX IMÓVEIS
Maiorca- lindo apto,
143m², 3 suítes, comp
em arm e ar, varanda
gourmet envidraçada, 3
vagas + deposito, lazer
completo.F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

870757

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 3
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet, 3 vgs+ dep,
lazer.F:14-3313-9810/
99772-3128.

870466

LANÇAMENTO
Plantão City Towers II
Investimento Década !
Venha conhecer e ter
uma Vida All Inclusive!
Ú l t i m o s  D i a s  !
Apartament 2 e 3 Suítes
R C 7  I m o b i l i á r i a
Rua Gustavo maciel, nº
31-08, inf:  99651-8708

870740

LOCAL TOP!
$250mil Res.Maristela
2d, apto diferenciado,
c/armários e coz.planej.
Próx. Av.N.Sra. Fátima!
Financia. F. 99776-4688

870400

PRÓX USP
$280mil Solar Cristiane
3d, diferenciado,estuda
proposta! F. 99776-4688

869802

TERREO
$165mil Flamboyants
2d c/arm. Lindinho!
Financia! F. 99173-1860

870647

Trianon sol manhã, 3d
(1ste) 2vgs+dep, pisc
Pôrto---------99723-8080

869601

$1200 VlFalcão sobrado
4d/1st, portão eletrôn.
Próx CPFL F. 2106-7181

870321

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

EXCLUSIVA
$6500 Villagio 2 4d/2st
1 master climatizada,
esp.gourmet c/piscina
Código: 99524282 Site
Residem F. 997764688

870386

OCASIÃO
$1500 Res. Abrolhos 3d
1st c/ae, próx Jornal da
Cidade, acesso Duque!
Com lazer. F 2106-7181

869309

AX IMÓVEIS
Sala Comercial  no
Metropolitan de 35m²,
p/ venda ,  com vaga de
ga ragem.  A lugada ,
E x c e l e n t e  p a r a
investidor!. F:14-3313-
9810/ 99696-3708.

870760

$ 280 Cond. parte alta
490 m² quitado 997359000

870742

$140mil Vila Industrial
12x30m, plano, próx M.
de Abreu. F 99630-8721

870648

$160mil B Vista 12x21 R
T.Souza 9-56 99772-3699

870753

$OPORTUNIDADE
$90mil Prx Comendador
p r o n t o  p / c o n s t r u i r
Financia! F. 99726-0338

862586

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas  15x50
$60mil    F:99696-9026

870428

LANÇAMENTO
Plantão City Towers II
Investimento Década !
Venha conhecer e ter
uma Vida All Inclusive!
Ú l t i m o s  D i a s  !
Apartament 2 e 3 Suítes
R C 7  I m o b i l i á r i a
Rua Gustavo maciel, nº
31-08, inf:  99651-8708

870741

Compro terreno Bauru,
pg à vista! F99726-0338

866639

Compro terreno no Res
Lago Sul, pgto à vista!
F. 98112-4242 Residem

870176


